Site Internet : http://mobile.free.fr

Service abonné au 3244 (appels inclus dans votre forfait)
Horaires sur http://mobile.free.fr/contact.html

Offre Forfait mobile Free WALSH DE SERRANT LUDOVIC

Numéro de ligne : 0615383736 TIERS PAYEUR SAS LUDOGRAPHY

Identifiant : 92897623 23 RUE DU CHATEAU DES RENTIERS
75013 PARIS

e Facture n° 1374530379 du 8 novembre 2020

Total de la facture HT 156.35 €
TVA [20.00%)] 3.07 €
Somme a payer TTC* 18.42 €

*Cette somme sera prélevée sur le moyen de paiement du compte principal lié a votre option multilignes.

Fin d’engagement : sans engagement.

Les sommes étant arrondies, le total des sommes unitaires peut différer du montant total prélevé.

Sans escompte. En cas de retard de paiement, application, pour les professionnels uniquement, d’un taux égal a trois fois le taux d’intérét légal
calculé sur le montant des sommes dues TTC a compter du 1 jour de retard suivant la date limite de paiement portée sur la facture et d’une
indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €.

Pour vous informer sur nos tarifs ou pour toute question concernant votre facture, vous pouvez contacter notre service abonné dont les coor-
données figurent ci-dessus ou écrire a Free Forfait Mobile — 75371 Paris Cedex 08. En cas de réclamation : Free Forfait Mobile — 75371 Paris
Cedex 08. Si vous n’étes pas satisfait de la réponse du Service Abonné : Service National Consommateur — 75371 Paris Cedex 08
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http://mobile.free.fr
http://mobile.free.fr/contact.html

e Détails de votre facture

» Services de Free (Total : 16.24€ TTC)

Abonnements, forfaits et options du 08-11 au 07-12
Abonnement “Forfait mobile Free”
Remise abonné Freebox

Communications du 08-10 au 07-11 Quantité
Communications incluses :

Appels voix depuis la France métropolitaine 4 h 37 min46 s
Appels voix vers des numéros spéciaux 19 min 19 s
SMS depuis la France métropolitaine 288
MMS depuis la France métropolitaine 1
Data depuis la France métropolitaine 7.260 Gio

Communications au-dela/hors forfait :
Appels voix depuis la France métropolitaine 50 s
SMS depuis la France métropolitaine 1

Colit en € TTC (HT)
19.99 (16.66)
-4.00 (-3.33)

Colut en € TTC (HT)

0.00 (0.00)
0.00 (0.00)
0.00 (0.00)
0.00 (0.00)
0.00 (0.00)

0.18 (0.15)
0.07 (0.06)

» Services fournis par des tiers (Total : 2.18€ TTC (1.82€ HT))

Services ponctuels des tiers du 08-10 au 07-11 Quantite
Appels voix vers des numéros spéciaux 15min25s

Colit en € TTC (HT)
2.18 (1.82)

Les appels vers les numéros spéciaux entrainent la facturation de deux composantes : le colt d'une communication facturée comme un appel

vers un numéro fixe et le colt du service défini par I'éditeur.
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Date et heure

08-10-2020 13:13:33
08-10-2020 14:16:58
08-10-2020 16:02:02
08-10-2020 20:40:48
09-10-2020 00:07:16
09-10-2020 11:03:42
09-10-2020 11:18:52
09-10-2020 14:31:16
09-10-2020 18:30:35
09-10-2020 19:04:47
09-10-2020 19:05:40
09-10-2020 20:11:53
12-10-2020 10:56:05
12-10-2020 11:01:45
12-10-2020 11:04:58
12-10-2020 11:05:16
12-10-2020 14:13:26
12-10-2020 21:12:12
12-10-2020 21:27:56
12-10-2020 21:51:52
13-10-2020 20:27:41
15-10-2020 12:43:30
15-10-2020 12:49:19
15-10-2020 12:53:29
15-10-2020 19:04:41
15-10-2020 19:05:36
16-10-2020 14:10:48
16-10-2020 14:13:27
16-10-2020 14:37:02
16-10-2020 19:22:14
16-10-2020 20:20:26
16-10-2020 21:35:00
16-10-2020 21:35:36
16-10-2020 21:36:13
17-10-2020 11:50:19
17-10-2020 13:11:24
17-10-2020 15:18:32
17-10-2020 17:04:53
17-10-2020 19:07:45
17-10-2020 19:21:16
18-10-2020 16:26:50
18-10-2020 17:00:03
18-10-2020 21:32:26
18-10-2020 21:38:52
19-10-2020 12:14:44
20-10-2020 10:43:51
20-10-2020 13:44:30
20-10-2020 15:38:24
20-10-2020 15:46:04
20-10-2020 17:35:15
20-10-2020 21:58:27
21-10-2020 13:15:27

9% VOS CONSOMMATIONS VOIX DETAILLEES

Origine

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

» Services de Free — Communications

Destination
0787377908
0950284223
0950284223
0617241504

Messagerie vocale

0670000422
0787377908
0637397580
0787377908
0787377908
0787377908
0677111854

Messagerie vocale

0149593300
0153605656
0153605656
0776726058
0637397580
0637397580

Messagerie vocale

0783392897
0173006661
0173006661
0173006661
0776726058
0781236056
0243668600
0787377908
0243668600

0032477370254

0684031962
0776726058
0776726058
0776726058

Messagerie vocale

0241730430
0674369267
0685950529
0678225398
0686415924
0632443045
0787377908
0787377908
0781236056
0661166363
0661166363
0170724626
0241353546
0776726058
0241353338

Messagerie vocale

0241353338

Durée
3min 22 s
1min55s
1 min 50 s

22min25s
42 s
5min 37 s
27 s
5s
24 s
5s
6s
2min14s
28 s
2min48s
5s
55s
22s
2s
15s
20s
7s
5min 38 s
3 min 59 s
6 min 33 s
20 s
17 s
1min25s
8s
3min12s
50 s
1 min55s
4s
5s
3s
1 min19s
2min47 s
20 s
6s
5s
28 min25s
3 min 50 s
3s
2min19s
16 min 57 s
27 s
3s
3min24 s
4 min 03 s
24 min 32 s
26 s
54 s
12s

Colten €
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.18
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Date et heure Origine Destination Durée Colten €

21-10-2020 14:16:00 France 0153603985 1 min20s 0.00
21-10-2020 15:52:15 France 0241353338 4min20s 0.00
21-10-2020 15:57:34 France 0243708006 3 min 23 s 0.00
21-10-2020 16:03:45 France 0241353546 1min11s 0.00
21-10-2020 16:08:17 France 0787377908 2min 00 s 0.00
21-10-2020 16:11:15 France 0243702600 1s 0.00
21-10-2020 16:11:54 France 0243708006 1 min 00 s 0.00
21-10-2020 16:13:12 France 0243702600 1min10s 0.00
21-10-2020 16:14:48 France 0243095555 1 min34s 0.00
21-10-2020 16:36:41 France 0243091500 2min54 s 0.00
21-10-2020 16:40:08 France 0787377908 27s 0.00
21-10-2020 17:06:59 France 0787377908 5s 0.00
21-10-2020 17:20:01 France 0243091500 1 min 58 s 0.00
22-10-2020 12:18:36 France 0139984252 5min14s 0.00
23-10-2020 11:15:00 France 0661166363 6s 0.00
23-10-2020 22:44:55 France 0781236056 30s 0.00
24-10-2020 09:43:59 France 0145240494 8s 0.00
24-10-2020 12:53:48 France 0776726058 11s 0.00
25-10-2020 11:59:11 France 0783392897 15s 0.00
25-10-2020 12:10:25 France 0776726058 26s 0.00
25-10-2020 12:11:20 France 0781236056 29s 0.00
26-10-2020 12:22:03 France 0145240494 1min40s 0.00
26-10-2020 12:26:01 France 0785309509 44 s 0.00
28-10-2020 13:26:22 France 0041274812259 1min27s 0.00
28-10-2020 13:29:26 France 0041274812259 6 min 14 s 0.00
28-10-2020 15:55:23 France 0687300090 15s 0.00
29-10-2020 10:43:04 France 0241353338 5 min 50 s 0.00
30-10-2020 11:50:42 France 0243708006 1min22s 0.00
30-10-2020 11:52:19 France 0143767720 6 min 31 s 0.00
30-10-2020 19:51:21 France 0144068200 1min11s 0.00
01-11-2020 10:22:51 France 0637397580 9s 0.00
01-11-2020 10:24:53 France 0637397580 30s 0.00
01-11-2020 13:25:58 France 0783392897 39s 0.00
01-11-2020 13:35:15 France 0670189362 48 s 0.00
01-11-2020 18:49:02 France 0787377908 2s 0.00
02-11-2020 10:26:07 France 0787377908 2min46 s 0.00
02-11-2020 10:29:21 France 0241353928 1 min 08 s 0.00
02-11-2020 11:15:22 France 0787377908 3min34s 0.00
02-11-2020 11:48:43 France 0670189362 11 min 11 s 0.00
02-11-2020 16:48:25 France 0243071411 5min 53 s 0.00
02-11-2020 19:18:44 France 0783392897 6s 0.00
03-11-2020 17:53:20 France 0783392897 7s 0.00
03-11-2020 17:58:50 France 0783392897 6s 0.00
03-11-2020 18:28:00 France 0776726058 4s 0.00
03-11-2020 20:01:39 France 0661166363 5s 0.00
04-11-2020 10:01:16 France 0787377908 10 min 02 s 0.00
04-11-2020 10:40:09 France 0147703616 35s 0.00
04-11-2020 10:54:21 France 0243703885 4 min11s 0.00
04-11-2020 10:59:14 France 0243079888 9 min 57 s 0.00
04-11-2020 11:13:06 France 0970359556 30s 0.00
04-11-2020 11:14:21 France 0243071074 8s 0.00
04-11-2020 11:18:43 France 0147703616 2min 03 s 0.00
04-11-2020 11:30:03 France 0618865302 2 min 56 s 0.00
04-11-2020 11:36:30 France 0243704808 4mini12s 0.00
04-11-2020 13:34:28 France 0769460394 8s 0.00
05-11-2020 11:14:44 France 0145840181 9s 0.00
05-11-2020 18:42:00 France 0776726058 18 s 0.00
05-11-2020 19:10:52 France 0776726058 15s 0.00
05-11-2020 19:46:15 France Messagerie vocale 11s 0.00
06-11-2020 12:21:59 France 0145840181 36s 0.00
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Date et heure Origine Destination Durée Colten €

06-11-2020 18:10:23 France 0145840181 6s 0.00
07-11-2020 12:52:47 France 0781236056 9s 0.00
07-11-2020 12:56:35 France 0781236056 18s 0.00
07-11-2020 15:28:59 France 0781236056 26s 0.00
07-11-2020 17:13:59 France 0783392897 1 min 08 s 0.00
07-11-2020 20:12:36 France 0783392897 4s 0.00
Date et heure Origine Destination Qté Colten<
08-10-2020 13:08:42 France 0776726058 1 0.00
08-10-2020 18:22:43 France 0624494937 1 0.00
08-10-2020 18:27:22 France 0624494937 2 0.00
09-10-2020 10:40:39 France 0670000422 1 0.00
09-10-2020 12:30:25 France 0637397580 1 0.00
09-10-2020 14:32:45 France 0637397580 2 0.00
09-10-2020 18:39:22 France 0632443045 2 0.00
09-10-2020 19:06:49 France 0776726058 1 0.00
09-10-2020 19:54:39 France 0617241504 1 0.00
09-10-2020 19:57:12 France 0617241504 1 0.00
09-10-2020 19:58:31 France 0617241504 34 0.00
09-10-2020 19:58:35 France 0617241504 5 0.00
09-10-2020 19:58:45 France 0663862969 1 0.00
09-10-2020 20:40:43 France 0663862969 2 0.00
09-10-2020 20:44:40 France 0663862969 1 0.00
09-10-2020 20:49:22 France 0611105696 1 0.00
09-10-2020 20:50:23 France 0611105696 1 0.00
09-10-2020 23:31:55 France 0677111854 1 0.00
10-10-2020 11:11:22 France 0617241504 1 0.00
10-10-2020 13:47:45 France 0776726058 1 0.00
10-10-2020 13:47:59 France 0776726058 1 0.00
10-10-2020 13:59:46 France 0776726058 1 0.00
10-10-2020 15:02:09 France 0776726058 2 0.00
10-10-2020 15:03:14 France 0776726058 1 0.00
10-10-2020 15:56:21 France 0776726058 1 0.00
10-10-2020 15:56:53 France 0776726058 1 0.00
10-10-2020 16:29:01 France 0611105696 1 0.00
10-10-2020 16:29:02 France 0611105696 1 0.00
10-10-2020 16:59:36 France 0776726058 5 0.00
10-10-2020 17:09:27 France 0776726058 1 0.00
10-10-2020 23:32:01 France 0783392897 1 0.00
10-10-2020 23:32:26 France 0783392897 1 0.00
11-10-2020 15:05:40 France 0618994296 3 0.00
12-10-2020 13:51:54 France 0781236056 1 0.00
12-10-2020 13:53:10 France 0781236056 1 0.00
12-10-2020 21:25:42 France 0637397580 3 0.00
12-10-2020 21:25:54 France 0637397580 1 0.00
12-10-2020 21:27:30 France 0637397580 4 0.00
13-10-2020 20:55:18 France 0610656059 2 0.00
13-10-2020 21:02:23 France 0678225398 1 0.00
14-10-2020 20:05:14 France 0663862969 1 0.00
16-10-2020 10:15:50 France 0674369267 2 0.00
16-10-2020 10:35:26 France 0611607314 1 0.00
16-10-2020 10:37:06 France 0611607314 3 0.00
16-10-2020 12:15:07 France 0611607314 1 0.00
16-10-2020 12:15:32 France 0611607314 1 0.00
16-10-2020 13:38:27 France 0689305060 1 0.00
16-10-2020 18:53:16 France 0689305060 1 0.00
16-10-2020 18:53:33 France 0781236056 1 0.00



Date et heure

16-10-2020 19:20:48
16-10-2020 19:21:15
16-10-2020 19:21:27
16-10-2020 19:33:16
16-10-2020 20:16:23
16-10-2020 20:18:41
16-10-2020 20:18:48
16-10-2020 20:23:24
16-10-2020 20:26:43
16-10-2020 20:45:36
16-10-2020 20:47:45
16-10-2020 20:48:59
16-10-2020 21:39:37
17-10-2020 11:52:54
17-10-2020 15:25:02
17-10-2020 15:25:22
17-10-2020 15:26:03
17-10-2020 15:27:37
17-10-2020 18:48:50
17-10-2020 19:09:10
17-10-2020 20:50:12
17-10-2020 20:51:46
17-10-2020 21:41:09
17-10-2020 21:42:01
17-10-2020 21:43:53
17-10-2020 21:46:27
17-10-2020 21:47:41
18-10-2020 13:12:27
19-10-2020 12:15:44
19-10-2020 17:11:20
19-10-2020 17:15:01
20-10-2020 10:44:31
20-10-2020 14:05:52
20-10-2020 14:07:41
20-10-2020 14:11:49
20-10-2020 14:12:13
20-10-2020 14:15:04
20-10-2020 20:28:21
20-10-2020 22:19:00
20-10-2020 22:19:36
20-10-2020 22:20:18
20-10-2020 22:21:40
20-10-2020 22:22:13
20-10-2020 22:22:41
20-10-2020 22:36:22
21-10-2020 09:29:46
21-10-2020 09:31:03
21-10-2020 09:34:39
21-10-2020 09:35:44
21-10-2020 10:08:10
21-10-2020 11:29:29
21-10-2020 19:31:04
22-10-2020 13:39:13
22-10-2020 21:05:51
23-10-2020 10:30:22
23-10-2020 11:08:40
23-10-2020 11:09:35
23-10-2020 11:15:51
23-10-2020 11:17:47
23-10-2020 13:32:14

Origine

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

Destination
0781236056
0781236056
0781236056
0781236056

0032477370254

0674369267
0674369267
0674369267
0674369267
0674369267
0632443045
0624494937
0632443045
0684031962
0624494937
0624494937
0624494937
0632443045
0632443045
0678225398
0686415924
0686555060
0678225398
0678225398
0689625825
0689625825
0678225398
0624494937
0661166363
0664493730
0664493730
0661166363
0632443045
0632443045
0632443045
0632443045
0632443045
0661147686
0611478329
0769460394
0769460394
0769460394
0769460394
0769460394
0637397580
0637397580
0637397580
0637397580
0637397580
0611478329
0661166363
0781236056
0678225398
0661147686
0632443045
0632443045
0632443045
0661166363
0781236056
0661166363

W — 4 4 ) ) = L b A N b N b bl b b b b b L b ) =) =

Qté Colten€

0.00
0.00
0.00
0.00
0.07
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6/9



Date et heure

24-10-2020 08:39:11
25-10-2020 16:28:52
25-10-2020 16:35:06
25-10-2020 16:35:35
25-10-2020 16:53:56
25-10-2020 17:15:14
26-10-2020 20:10:28
26-10-2020 20:11:54
27-10-2020 22:22:27
27-10-2020 22:24:31
28-10-2020 10:37:36
28-10-2020 11:47:02
28-10-2020 15:06:53
28-10-2020 15:09:23
28-10-2020 22:41:30
29-10-2020 09:02:26
29-10-2020 09:03:00
29-10-2020 09:03:05
29-10-2020 09:03:21
29-10-2020 09:03:25
29-10-2020 09:03:37
29-10-2020 10:55:50
29-10-2020 10:57:04
29-10-2020 17:41:53
29-10-2020 17:46:51
29-10-2020 18:12:03
29-10-2020 19:49:18
29-10-2020 19:49:39
30-10-2020 14:10:00
30-10-2020 15:36:12
30-10-2020 15:37:12
30-10-2020 15:39:58
30-10-2020 15:41:29
30-10-2020 15:49:46
30-10-2020 16:03:13
30-10-2020 16:04:07
30-10-2020 16:05:13
30-10-2020 16:06:25
30-10-2020 16:16:52
31-10-2020 11:12:51
31-10-2020 11:13:04
31-10-2020 14:33:48
31-10-2020 14:35:12
31-10-2020 14:43:02
31-10-2020 14:43:31
01-11-2020 14:49:31
01-11-2020 15:26:26
01-11-2020 17:44:02
01-11-2020 20:04:18
01-11-2020 20:04:40
01-11-2020 20:05:45
01-11-2020 21:06:34
02-11-2020 12:02:54
02-11-2020 14:18:10
02-11-2020 14:21:54
02-11-2020 18:59:28
03-11-2020 08:14:18
03-11-2020 19:50:20
03-11-2020 19:50:20
03-11-2020 19:51:47

Origine

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

Destination
0674369267
0661147686
0611607314
0609470505
0611607314
0661147686
0785309509
0785309509
0684031962
0687300090
0674369267
0674369267
0612131737
0645226539
0645226539
0645462795
0645462795
0645462795
0645462795
0645462795
0645462795
0645462795
0645462795
0776726058
0776726058
0645462795
0637129344
0637129344
0645226539
0776726058
0776726058
0776726058
0776726058
0776726058
0776726058
0776726058
0776726058
0776726058
0776726058
0663862969
0663862969
0646795856
0646795856
0646795856
0646795856
0687647763
0687647763
0687647763
0661147686
0661147686
0661147686
0661147686
0619671661
0687456950
0687456950
0686555060
0645226539
0783392897
0783392897
0637129344

QUG Ge ) T YIS G QUG Gy |, R QR G QR |, RGO |\, QORI GOl || T |G T G QRN G Y ), I GO [ QRO % T Y QUG \, R G QU G QR GGl |\, TN QU QO GY T |\ J G G G G G QI O QY

Qté Colten€

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Date et heure Origine Destination Qtée Coaten<€

03-11-2020 20:00:35 France 0637129344 1 0.00
04-11-2020 13:33:13 France 0661166363 1 0.00
04-11-2020 13:33:28 France 0661166363 1 0.00
04-11-2020 14:08:40 France 0661166363 1 0.00
04-11-2020 14:09:28 France 0661166363 1 0.00
04-11-2020 14:44:50 France 0645462795 4 0.00
04-11-2020 14:48:05 France 0645462795 1 0.00
04-11-2020 15:09:32 France 0661166363 2 0.00
05-11-2020 16:09:24 France 0661147686 1 0.00
06-11-2020 15:58:05 France 0637129344 1 0.00
06-11-2020 15:58:08 France 0637129344 1 0.00
07-11-2020 11:08:50 France 0674369267 1 0.00
07-11-2020 14:00:50 France 0674369267 1 0.00
07-11-2020 14:02:54 France 0687300090 1 0.00
07-11-2020 14:06:53 France 0687300090 1 0.00
29-10-2020 10:55:06 France 0645462795 38 Kio 0.00
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Pour identifier les numéros spéciaux contactés, reportez-vous a I'annuaire inversé des numéros SVA disponible sur
www.infosva.org.

» Services fournis par des tiers — Services ponctuels des tiers

98 VOS CONSOMMATIONS VOIX DETAILLEES

Colt com. Colit service

Date et heure Origine Destination

en€ en<€
12-10-2020 11:06:57 France 3430 1min19s
12-10-2020 11:08:39 France 3430 7 min 37 s 0.00 0.46
12-10-2020 13:01:33 France 0891701010 1min20s 0.00 0.60
02-11-2020 16:34:46 France 0825202020 23s 0.00 0.08
02-11-2020 16:35:28 France 0825202020 2min 20 s 0.00 0.47
02-11-2020 16:45:25 France 0825202020 2min 26 s 0.00 0.49
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